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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ – ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

Ανακοινώνεται η έγκριση πρακτικής άσκησης των φοιτητών του τμήματος Γεωπονίας (πρώην 

Τεχνολόγων Γεωπόνων) που θα πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση από τον 

Απρίλιο 2022 μέχρι και το Σεπτέμβριο του 2022. 

Στον Πίνακα 1 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών των οποίων εγκρίθηκε η 

έναρξη πρακτικής άσκησης για την περίοδο Απρίλιο 2022 έως Σεπτέμβριος του 2022.  

Στον Πίνακα 2 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών που δεν εγκρίνεται η 

εκπόνηση της πρακτικής τους άσκησης. 

Στον Πίνακα 3 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών των οποίων εγκρίνεται η 

πρακτική άσκηση και είναι από κατατακτήριες. Να σημειωθεί πως με δήλωσή τους, στην αίτησή 

τους, δεν επιθυμούν την χρηματοδότηση της πρακτικής τους μέσω του προγράμματος ΕΣΠΑ. 

Στον Πίνακα 4 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών που δεν επιθυμούν με δήλωσή 

τους να συμμετέχουν στο πρόγραμμα ΕΣΠΑ. 

Στον Πίνακα 5 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών των οποίων απορρίπτεται η 

αίτηση πραγματοποίησης της πρακτικής τους μέσω του χρηματοδοτικού προγράμματος 

ΕΣΠΑ. 

Στον Πίνακα 6 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών που συμμετέχουν στο 

πρόγραμμα ΕΣΠΑ και πρόκειται να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση σε ιδιωτικό 

φορέα, με επιδότηση από την πράξη «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ»  

Στον Πίνακα 7 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου του φοιτητή (-τριας) που συμμετέχει στο 

πρόγραμμα ΕΣΠΑ και πρόκειται να πραγματοποιήσει την πρακτική του (-της) άσκηση σε 

δημόσιο φορέα, με επιδότηση από την πράξη «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2022 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2022. 

 

α
/α

  

ΑΜ ΕΝΑΡΞΗ  
ΤΥΠΟΣ 
ΦΟΡΕΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. 
ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1 2018007 1/4/22 ΙΔ 2/293/28-02-2022 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

2 2017004 1/4/22 ΙΔ 2/259/23-02-2022 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

3 2018012 1/4/22 Δ 2/306/28-02-2022 ΔΑΡΡΑΣ 

4 2018021 1/4/22 ΙΔ 2/292/28-02-2022 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ 

5 2018022 1/4/22 ΙΔ 2/285/28-02-2022 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

6 2018029 1/4/22 ΙΔ 2/291/28-02-2022 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ 

7 2018031 1/4/22 Δ 2/315/28-02-2022 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ 

8 2018041 1/4/22 ΙΔ 2/253/23-02-2022 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

9 2018044 1/4/22 ΙΔ 2/305/28-02-2022 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

10 2018215 1/4/22 ΙΔ 2/248/22-02-2022 ΚΩΤΣΙΡΑΣ 

11 2015038 1/4/22 Δ 2/278/25-02-2022 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

12 2018064 1/4/22 ΙΔ 2/263/24-02-2022 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 

13 2018205 1/4/22 ΙΔ 2/309/28-02-2022 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

14 2018070 1/4/22 ΙΔ 2/283/28-02-2022 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

15 2018073 1/4/22 ΙΔ 2/288/28-02-2022 ΣΤΑΘΑΣ 

16 2017047 1/4/22 ΙΔ 2/289/28-02-2022 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

17 2018224 1/4/22 ΙΔ 2/236/22-02-2022 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

18 2018079 1/4/22 ΙΔ 2/240/22-02-2022 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ 

19 2017057 1/4/22 Δ 2/304/28-02-2022 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

20 G96199 1/4/22 ΙΔ 2/234/22-02-2022 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

21 2018088 1/4/22 ΙΔ 2/270/24-02-2022 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ 

22 2017067 1/4/22 ΙΔ 2/239/22-02-2022 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ 

23 2018090 1/4/22 ΙΔ 2/295/28-02-2022 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ 

24 2017071 1/4/22 ΙΔ 2/247/22-02-2022 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

25 2018099 1/4/22 ΙΔ 2/282/28-02-2022 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

26 2018225 1/4/22 ΙΔ 2/235/22-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

27 2018101 1/4/22 ΙΔ 2/308/28-02-2022 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

28 2018111 1/4/22 ΙΔ 2/245/22-02-2022 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ 

29 2018112 1/4/22 ΙΔ 2/294/28-02-2022 ΔΑΡΡΑΣ 

30 2018124 1/4/22 ΙΔ 2/261/24-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

31 2017102 1/4/22 ΙΔ 2/317/28-02-2022 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

32 2016103 1/4/22 ΙΔ 2/313/28-02-2022 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

33 2018223 1/4/22 ΙΔ 2/301/28-02-2022 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

34 2014088 1/4/22 ΙΔ 2/201/17-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

35 2018138 1/4/22 ΙΔ 2/286/28-02-2022 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

36 2018145 1/4/22 ΙΔ 2/238/22-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

37 2018148 1/4/22 IΔ 2/287/28-02-2022 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

38 2018150 1/4/22 ΙΔ 2/249/22-02-2022 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

39 2018158 1/4/22 ΙΔ 2/264/24-02-2022 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

40 2018160 1/4/22 ΙΔ 2/310/28-02-2022 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

41 2018168 1/4/22 ΙΔ 2/241/22-02-2022 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 

42 2018207 1/4/22 ΙΔ 2/284/28-02-2022 ΚΩΤΣΙΡΑΣ 

43 2018178 1/4/22 ΙΔ 2/275/24-02-2022 ΣΤΑΘΑΣ 

44 2018187 1/4/22 ΙΔ 2/318/28-02-2022 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

45 2018199 1/4/22 ΙΔ 2/290/28-02-2022 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ) 

ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
α

/α
  

ΑΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 2018049 2/316/28-02-2022 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ, Ο ΦΟΡΕΑΣ ΠΟΥ ΠΡΟΤΙΘΕΤΑΙ ΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΔΕΝ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙ ΓΕΩΠΟΝΟ  

2 2010144 2/273/24-02-2022 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ, ΕΧΕΙ ΠΕΡΑΣΕΙ 26 ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΊΝΑΙ ΠΡΩΗΝ ΦΠ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) 

ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

2022 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022 ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΕΣ  
α

/α
  

ΑΜ 
ΤΥΠΟΣ 
ΦΟΡΕΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. 
ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1 2018224 ΙΔ 2/236/22-02-2022 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 2018225 ΙΔ 2/235/22-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

3 2018223 ΙΔ 2/301/28-02-2022 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

2022 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022 ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΟΥΝ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥΣ ΝΑ 

ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

α
/α

  

ΑΜ ΕΝΑΡΞΗ  
ΤΥΠΟΣ 
ΦΟΡΕΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. 
ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1 2018007 1/4/22 ΙΔ 2/293/28-02-2022 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

2 2018021 1/4/22 ΙΔ 2/292/28-02-2022 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ 

3 2018022 1/4/22 ΙΔ 2/285/28-02-2022 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

4 2018029 1/4/22 ΙΔ 2/291/28-02-2022 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ 

5 2018031 1/4/22 Δ 2/315/28-02-2022 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ 

6 2018041 1/4/22 ΙΔ 2/253/23-02-2022 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

7 2018215 1/4/22 ΙΔ 2/248/22-02-2022 ΚΩΤΣΙΡΑΣ 

8 2018064 1/4/22 ΙΔ 2/263/24-02-2022 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 

9 2018205 1/4/22 ΙΔ 2/309/28-02-2022 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

10 2018070 1/4/22 ΙΔ 2/283/28-02-2022 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

11 2018224 1/4/22 ΙΔ 2/236/22-02-2022 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12 2018079 1/4/22 ΙΔ 2/240/22-02-2022 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ 

13 2017057 1/4/22 Δ 2/304/28-02-2022 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

14 G96199 1/4/22 ΙΔ 2/234/22-02-2022 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

15 2017067 1/4/22 ΙΔ 2/239/22-02-2022 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ 

16 2017071 1/4/22 ΙΔ 2/247/22-02-2022 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

17 2018225 1/4/22 ΙΔ 2/235/22-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

18 2018111 1/4/22 ΙΔ 2/245/22-02-2022 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ 

19 2018124 1/4/22 ΙΔ 2/261/24-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

20 2017102 1/4/22 ΙΔ 2/317/28-02-2022 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

21 2016103 1/4/22 ΙΔ 2/313/28-02-2022 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

22 2018223 1/4/22 ΙΔ 2/301/28-02-2022 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

23 2014088 1/4/22 ΙΔ 2/201/17-02-2022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

24 2018138 1/4/22 ΙΔ 2/286/28-02-2022 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 2018150 1/4/22 ΙΔ 2/249/22-02-2022 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

26 2018158 1/4/22 ΙΔ 2/264/24-02-2022 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

27 2018160 1/4/22 ΙΔ 2/310/28-02-2022 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

28 2018168 1/4/22 ΙΔ 2/241/22-02-2022 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 

29 2018207 1/4/22 ΙΔ 2/284/28-02-2022 ΚΩΤΣΙΡΑΣ 
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30 2018178 1/4/22 ΙΔ 2/275/24-02-2022 ΣΤΑΘΑΣ 

31 2018187 1/4/22 ΙΔ 2/318/28-02-2022 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

32 2018199 1/4/22 ΙΔ 2/290/28-02-2022 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) 

ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ Η ΑΙΤΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΕΣΠΑ ΜΕ ΤΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΚΟ ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

2022 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022 

α
/α

  

ΑΜ 
ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 2017004 ΙΔ 2/259/23-02-2022 
ΟΦΕΙΛΕΙ 5 ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

2 2018012 Δ 2/306/28-02-2022 
ΟΦΕΙΛΕΙ 2 ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

3 2018073 ΙΔ 2/288/28-02-2022 
ΟΦΕΙΛΕΙ 3 ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

4 2018145 ΙΔ 2/238/22-02-2022 
ΟΦΕΙΛΕΙ 1 ΜΑΘΗΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

5 2018148 IΔ 2/287/28-02-2022 
ΟΦΕΙΛΕΙ 1 ΜΑΘΗΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 6: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΟΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΙΔΩΤΙΚΟ 

ΦΟΡΕΑ (ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2022 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2022) ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ».  ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΜΕ 

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 

α
/α

  

ΑΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΕΠΟΠΤΗΣ       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1 2018101 2/308/28-02-2022 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

2 2018088 2/270/24-02-2022 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ 

3 2018099 2/282/28-02-2022 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

4 2018112 2/294/28-02-2022 ΔΑΡΡΑΣ 

5 2017047 2/289/28-02-2022 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

6 2018090 2/295/28-02-2022 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ 

7 2018044 2/305/28-02-2022 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 7: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΗ / ΤΡΙΑΣ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΟΣ ΣΤΟ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΟΥ / ΤΗΣ ΟΠΟΙΟΥ /-ΑΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΦΟΡΕΑ (ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2022 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2022) ΜΕ 

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 

α
/α

  

ΑΜ 
ΤΥΠΟΣ 
ΦΟΡΕΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. 
ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1 2015038 Δ 2/278/25-02-2022 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

 


